
平成３１年２月２６日
３年生保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

第６９回卒業証書授与式のご案内

残寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

平素は、本校の教育にご理解、ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第６９回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成３１年 ３月８日（金） 午前１０時開式

（午前９時３０分に会場致しますので、午前９時４５分ま
でにご着席ください。）

２ 場 所 尼崎市立小田北中学校 体育館

※ ご来校の際には、必ず上履きをご用意ください。
※ 駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。
※ 自転車は指定の場所(南校舎南側フェンス沿い)に駐輪をお願いいたし
ます。

※ 会場の座席等の都合により、未成年の卒業生の入場はご遠慮ください。
※ 式場内では、携帯電話などの電源は、お切り頂きますようお願いいた
します。

以 上


